[image: image3.png]

中图学字〔2017〕25号[image: image1.png]o EH BB iEHe

中国图书馆学会关于举办全国图书馆

民国时期文献编目工作研修班的通知

各分支机构，各省、自治区、直辖市图书馆学（协）会，各会员单位，各图书馆：
为更好地在全国图书馆界进行民国时期文献保护的理念普及，提高各级各类图书馆民国时期文献从业人员编目工作的能力，国家图书馆和中国图书馆学会联合举办全国图书馆民国时期文献编目工作研修班。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：国家图书馆、中国图书馆学会、江苏省文化厅
承办单位：南京图书馆、江苏省图书馆学会
二、时间及地点
时    间：2017年6月6至9日（含报到和离会）
授课地点：南京图书馆（江苏省南京市中山东路189号）
报到地点：中央饭店（江苏省南京市中山东路237号）
三、课程安排
	日期
	时间
	活动安排

	6月6日
	13:30-18:00
	外地学员报到，发放《民国时期文献保护调查问卷》

	6月7日
	8:30-8:55
	本地学员报到，发放《民国时期文献保护调查问卷》

	9:00-9:30
	活动启动仪式

	9:30-10:30
	“民国时期文献保护计划”概况

	10:30-11:30
	民国时期文献保存保护

	13:30-17:30
	民国图书著录

	6月8日
	8:00-12:00
	民国资料、图书的标引

	13:30-15:00
	全国联合编目系统民国时期图书联机上载与馆藏编制

	15:00-16:30
	讨论
1.民国时期文献保护工作交流
2.意见与建议

	16:30-17:00
	小结

	6月9日
	上午
	离会

四、对象及名额
本研修班针对全国各级各类图书馆民国时期文献编目工作主管领导、图书馆员、业务骨干、从业人员等，研修班报名人数不超过130人，报满为止。
五、结业证书
研修班结束后，中国图书馆学会将颁发结业证书。证书所记载的研讨内容将列入继续教育登记制度内容，作为专业技术人员年度考核、聘用的重要依据。
六、研修班费用
（一）活动为公益性质，免收培训费、餐费。
（二）食宿统一安排，交通费和住宿费自理。
（三）培训提供6月6日晚餐，7日、8日午餐和晚餐。
七、报名手续
（一）研修班采取网上报名方式，请于5月20日前在中国图书馆学会官网（www.lsc.org.cn）“中国图书馆学会会员管理与服务平台”注册、登录，并按照提示信息进行报名（以个人用户注册，登录平台，在“我的首页”选择培训“民国时期文献编目工作研修班”板块，点击“参加”按钮。
（二）请于5月20日前通过电子邮件提交住宿回执（电子邮箱：jstsgxh@jslib.org.cn）
八、联系方式
（一）南京图书馆
联系人：储兰
电  话：025-84356282
电  邮：jstsgxh@jslib.org.cn
（二）中国图书馆学会秘书处
联系人：余学玲
电  话：010-88544671
电  邮：yuxl@nlc.cn
附件：1. 报到及乘车路线导引
2. 住宿回执
[image: image2.jpg]= LREAEDO O <
e rts @
OFh. LS BEXU S @
OF g BEacs @
@ @EAN =4
; iz
© maR S i
ARARE @) 2AxN@® B§
RN > i
R ) ®
d SRR @
; In @ ~umnE
@ © mRTHER
saEms R
© g Ai7E @ TRBRIE EEA
CERRES® kARG B BB 1
I i A . s
OB wsmimed [0
AT EAR
5 BEXE @ @ SR FRIMRGT @
AR
RS o pmmans v
FERT @) mRER :
B anam O bt & PR

中国图书馆学会
                             2017年3月30日
附件1

报到及乘车路线导引
一、报到地点
中央饭店（地址：江苏省南京市中山东路237号，电话：025-83150888）
二、乘车路线

（一）南京禄口国际机场至报到地点

1.乘坐地铁s1号线(禄口机场-南京南站)，途径7站到达南京南站，步行406米到达地铁南京南站，乘坐地铁3号线(秣周东路-林场)，途径8站到达大行宫，出站后步行524米到达终点南京中央饭店。

2.乘坐机场巴士1号线(禄口机场-南京站•南广场东)，途径4站到达龙蟠中路•逸仙桥，步行1169米到达南京中央饭店。
3.乘坐出租车，全程约40.6公里，费用约118元。

（二）南京火车站至报到地点

1.乘坐地铁3号线(林场-秣周东路)，途径4站到达大行宫，出站后步行524米到达南京中央饭店。
2.乘坐出租车，全程约7.1公里，费用约19元。

（三）南京南站至报到地点

1.乘坐地铁3号线(秣周东路-林场)，途径8站到达大行宫，出站后步行524米到达南京中央饭店。

2.乘坐出租车，全程约10.1公里，费用约27元。

附件2

住宿回执
	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	手机
	电子邮箱

	住宿要求
	酒店名称：中央饭店
地址：南京市中山东路237号
电话：025-83150888
□ 单人包间380元/天  □ 标间单床 190 元/天

□ 不住宿

	备注

1